
 

  

 
 

LICEI 

RIONERO 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto di Istruzione Superiore 

Giustino Fortunato 
 

Liceo Artistico - Liceo Classico - Liceo delle Scienze Umane - Liceo Scientifico 
Via Monticchio, 125 - 85028 RIONERO IN VULTURE (PZ) - Tel. 0972720343  

Codice meccanografico: PZIS002003 - Codice Fiscale 85000790767  

Codice Univoco Fatturazione Elettronica UFMIJ9  

www.liceirionero.edu.it  - pzis002003@istruzione.it - pzis002003@pec.istruzione.it  

 
 

 

 
 

Al sito Web 
All’Albo Agli atti 

 
Oggetto:  Rinuncia moduli relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico PON 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - prot.n. 33956, del 18 Maggio 
2022 Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 
studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.  
Titolo del Progetto: “Creative school” 
Ex Codice POC: 10.2.2A-FDRPOC-BA-2022-43 
Nuovo Codice PON: 10.2.2A-FSEPON-BA-2022-43  
CUP: C64C22001100001 

 
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’Avviso pubblico Prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 Realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza; 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti n.14 del 16/06/2022 Verbale n.6 e del Consiglio di 
Istituto n. 15 del 27/06/2022 Verbale n. 8 per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi 
Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

VISTA la comunicazione MIUR prot. n. AOOGABMI/53460 del 21/06/2022 con la pubblicazione dei 
progetti approvati in regione Basilicata; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOOGABMI/53714 del 21/06/2022 di approvazione 
degli interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto;  

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129/18; 
VISTO il Programma Annuale 2023; 
VISTO       che questa Istituzione Scolastica nell’ a.s. 2022/2023 ha svolto numerosi progetti e attività 

che hanno reso difficoltosa l’organizzazione logistica e l’attuazione di alcuni moduli relativi 
al progetto in oggetto; 

 

DECRETA 
 

http://www.liceirionero.it/
mailto:pzis002003@istruzione.it
mailto:pzis002003@pec.istruzione.it




La formale rinuncia dei seguenti moduli:  

 We debate; 

 Riattiviamo lo sport;   

 Attiviamoci in coro. 
 

Si precisa che a seguito della transcodifica, il nuovo codice progetto è 10.2.2A-FSEPON-BA-2022-43. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Antonella Ruggeri 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2023-07-18T12:33:24+0200
	ANTONELLA RUGGERI




